
 
 
Zamawiający: 
Opolskie Centrum Onkologii  
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego  
w Opolu 
ul. Katowicka 66a 
45-061 Opole 
 
Dot. przetargu nieograniczonego nr 2/PN/2020  
Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem aparatu cyfrowego RTG  
 
Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ dokonane zgodnie z art. 38 ust 1 i 4 Ustawy PZP 
 
Pytania do załącznika nr 1:  
Pytanie nr 1 – punkt 1 WYMAGANIA OGÓLNE, ppunkt 1  
Z uwagi na fakt, że mamy koniec I kwartału roku 2020, wnosimy o dokonanie korekty w wymaganiu roku produkcji aparatu z 
2019 na 2020. W chwili obecnej wszyscy producenci urządzeń oferują aparaty produkowane w bieżącym roku. Jest 
ekonomicznie bezzasadnie wymaganie aparatu wyprodukowanego w roku ubiegłym.  
Odpowiedź: Tak, dokonujemy korekty wymagań ogólnych (załącznik nr 1 do SIWZ) 
Zamiast:  
Aparat cyfrowy RTG i wyposażenie - rok produkcji 2019, urządzenia nowe, nieużywane, nieregenerowane, 
niedemonstracyjne 
Jest: 
Aparat cyfrowy RTG i wyposażenie - rok produkcji 2020, urządzenia nowe, nieużywane, nieregenerowane, 
niedemonstracyjne 
 
Pytanie nr 2 – punkt nr 7 – DETEKTOR CYFROWY, ppunkt 9  
Czy Zamawiający dopuści aparat z detektorem cyfrowym, który posiada jedną kratkę przeciwrozproszeniową? 
Występowanie jednej kratki przeciwrozproszeniowej w żadnym stopniu nie uszczupla walorów diagnostycznych a tym 
samym cech klinicznych aparatu.  
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 3 – punkt nr 8 – STACJA AKWIZYCYJNA (konsola technika), ppunkt 28  
Czy Zamawiający dopuści stacje lekarską, której „Funkcje DICOM…” będą realizowane w zakresie STORAGE, PRINT 
WORKLIST? Pragniemy zapewnić, że funkcja STORAGE niesie w sobie realizacje bardziej zaawansowanej funkcji SEND. 
W związku z tym nie będzie mowy o uszczupleniu w żaden sposób wartości przekazywania obrazów w wybrane „miejsca” 
przez użytkownika.  
Odpowiedź: Tak 

 
Pytania do projektu UMOWY: 

Pytanie nr 4 – Umowa dostawy – par. 6 ust. 1 punkt. b  
Czy zamawiający zechce doprecyzować jakie są wymagania co do czasu reakcji serwisowych? W żadnym z dokumentów 
stanowiących załącznik do SIWZ nie jest określone w jakich czasach winien Wykonawca podejmować czynności serwisowe. 
Zwracamy uwagę na racjonalność w określaniu tych czasów.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje korekty zapisów w § 5 projektu umowy, oraz uzupełnia załącznik nr 1 do umowy (karta 
gwarancyjna) 
Poprawiony projekt umowy oraz karta gwarancyjna stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 5 – Umowa dostawy – par. 6 ust. 1 punkt. d  
Zwracamy się do Zamawiającego o wykreślenie tego punktu z umowy, ponieważ jest on jednostronnie niesprawiedliwy. 
Zapis w takiej postaci wymaga dokładnego doprecyzowania za co należy się spodziewać nakładania kary finansowej. 
Odpowiedź: Kara umowa dotyczy obowiązków Wykonawcy określonych w SIWZ oraz umowie, których spełnienia wymaga 
Zamawiający.  Nie wyrażamy zgody na wykreślenie. 
 
W ZWIĄZKU Z WPROWADZENIEM ISTOTNYCH ZMIAN DO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, TERMIN SKŁADANIA 
OFERT ZOSTAJE PRZESUNIĘTY NA 8 KWIETNIA 2020, GODZINY SKŁADANIA OFERT – BEZ ZMIAN. 
 
Oprac. Anna Gąska        Opole, 23.03.2020r. 
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